FOCUS HOME INTERACTIVE confirme respecter tous les critères d’éligibilité au dispositif PEA-PME

précisés par le décret d’application publié au journal officiel le 4 mars 2014 (décret n° 2014-283). En

conséquence, les actions FOCUS HOME INTERACTIVE peuvent être intégrées au sein des comptes

PEA-PME qui bénéficient des mêmes avantages fiscaux que le plan d’épargne en actions (PEA)

traditionnel. Ce nouveau compte d’épargne devra intégrer 75% de titres de PME et ETI, dont 50%

en actions, sans dépasser 75 000 €. Y sont éligibles les sociétés de moins de 5 000 salariés dont le

chiffre d’affaires est inférieur à 1,5 milliard d’€ ou le total de bilan inférieur à 2 milliards d’€.

Ne pas distribuer directement ou indirectement aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon

5/8

Eligibilité au FCPI

La société, labellisée entreprise innovante, est éligible à l’investissement FCPI.

Répartition du capital et des droits de vote post Offre

Postérieurement à l’Offre, la répartition du capital et des droits de vote est la suivante :

Actionnaires

Capital Droits de vote

Nombre

d’actions

% du capital Nombre de droits

de vote

% des droits de

vote

Sous-Groupe contrôlé par Denis

Thébaud (1) 2 5713 074 59,53 % 4 791 562 67,51%

NABUBOTO (2) 2 278 488 53,97 % 4 556 976 64,21%

Innélec MULTIMEDIA (3) 234 586 5,56 % 234 586 3,31%

Membres du Directoire 238 682 5,65 % 470 964 6,64%

Jean-Pierre BOURDON 2 650 0,06 % 5 300 0,07%

Cédric LAGARRIGUE 229 632 5,44 % 459 264 6,47%

Deborah BELLANGE 6 400 0,15 % 6 400 0,09%

Autres salariés (4) 206 490 4,89 % 403 380 5,68%

Autres personnes physiques (5) 187 911 4,45 % 375 822 5,30%

Autocontrôle 20 000 0,47 % - 0,00%

Public 1 055 386 25,00 % 1 055 386 14,87%

TOTAL 4 221 543 100 % 7 097 114 100,00%

(1) Entités agissant de concert ;

(2) Société détenue à hauteur de 99,99% du capital et des droits de vote par Denis THEBAUD. Sur le nombre total

d’actions détenues, Nabuboto a nanti 382 638 actions de la Société ;

(3) Société cotée sur Euronext contrôlée par le « Groupe Thébaud » ;

(4) Au total 12 salariés dont aucun ne détient plus de 1,69% du capital et plus de 2,01% des droits de vote ;

(5) Dont deux membres du conseil de surveillance détenant 3,10% du capital et 3,69% des droits de vote.

(6) Actions rachetées à deux actionnaires en 2013 affectées à des attributions gratuites d'actions.